璧山府人〔2025〕8号

重庆市璧山区人民政府

关于袁欣忆等4名同志职务调整的通知
各镇人民政府、街道办事处，区政府各工作部门，有关单位：

按区委《关于提名马安利等5名同志职务调整的通知》（璧山委〔2025〕41号）、《关于提名章珂同志职务调整的通知》（璧山委〔2025〕46号），经2025年4月25日重庆市璧山区第十八届人民政府第96次常务会议研究决定：

袁欣忆同志任重庆市璧山区教育委员会副主任；

免去章珂同志重庆市璧山区人民政府办公室副主任职务；

周培学同志任重庆市璧山区教师进修学校副校长（六级职员领导岗位）；

免去阳星同志重庆市璧山区教师进修学校副校长职务。

特此通知。

重庆市璧山区人民政府
2025年4月30日
（此件公开发布）
— 2 —
— 3 —